
Smlouva
o provádění čištění odpadních vod z objektu Čeperka č.p. 215 čistírnou odpadních

vod EOP

Smluvní strany
1. Elektrárnv Opatovice, as.

se sídlem v Opatovicích n/L, Pardubice 2, PSČ 532 13

zastoupená:
lČO: 28800621
DlČ: CZ28800621

Bankovní spojení: Komerčni banka - pobočka Pardubice
č.ú. 3607-561/0100

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové. Reg. B 2940.
(dále též jen ,,EOP")

2. Ministerstvo vnitra
se sídlem v Praze 7, Nad Štolou 936/3, 170 34

lČO: 00007064
DlČ: CZ00007064

pracoviště: Správa logistického zabezpečení pohcejního Prezidia
České republiky, Praha 5, Nádražní 16

zastoupené:
Bankovni spojení: čnb Praha 1, č.účtu 5504881/0710
Adresa pro zasňání list. zásilek: policejní prezidium ČR

P.O. BOX 6

(dále též jen ,,PPČR")
15005 Praha5

I. Předmět smlouvy
Obě smluvní strany se dohodly o tom, že EOP bude provádět pro PPČR čištění odpadních
splaškových vod přiváděných kanalizační přípojkou z objektu

Il. Závazky smluvních stran
EOP se zavazuje provádět čištěni odpadní splaškové vody z Objektu.
PPČR se zavazuje, že kanalizační přípojkou budou přiváděny pouze odpadní vody
splaškové a zabezpečí, aby tyto odpadní vody nebyly kontaminovány závadnými látkami (§
39 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, v platném znění).



PPČR se zavazuje oznamovat EOP údaje o množství odpadních splaškových vod a to
měsíčně nejpozději 3 pracovní den nás|edujÍcÍho měsíce e-mailem na
(podkladem pro oznámení bude údaj o množstvi odebrané pitné vody z veřejného vodovodu
(vodné).
PPČR se zavazuje platit EOP dohodnutou cenu za čištění odpadních splaškových vod, která
činí pro rok 2016 17,70 Kč/m3 (bez DPH). Cenu na nás|edující roky je EOP oprávněna
jednostranně měnit. Oznámeni o změně ceny sdělí EOP zástupci PPČR e-mailem na

nejpozději do 30. 11. předchozího kalendářniho roku.

III. Fakturace a placení
EOP bude PPČR fakturovat dohodnutou cenu za čištěni odpadních splaškových vod
měsíčně a to nejpozději do patnáctého dne náMedujícího měsíce dle oznámeného údaje o
množství odpadních splaškových vod.
Účtované platby jsou splatné do čtrnácti dnů po obdržení faktury od EOP.

IV. Ostatní ujednání
EOP má právo přerušit provoz čistirny odpadních vod pouze z důvodu havarijního stavu v
souladu s ustanovením manipulačního řádu. Tuto havárii je povinna neprodleně ohlásit
PPČR.

Smlouva nabývá platncsti a účinnosti dnem podpisu a uzavírá se na dobu neurčitou, Smiuvni
strany však výslovně prohlašují, že v termínu od 01. 01.2016 do uzavření této písemné
smiouvy na základě jejich dohody EOP' zajišťoval pro PPČR iikvidaci odpadních vod
splaškových za podmínek shodných s podmínkami stanovenými touto pIsemnou smlouvou.
Cenu za Iikvidaci odpadních vod provedenou do 30. 4. 2016 PPČR uhradila.

Tato smlouva se uzavirá až po úplném konsenzu o všech náležitostech smlouvy. V souladu
s ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonľku. Tato smlouva zároveň
ruší a nahrazuje smlouvu o provádění čištěni odpadnľch vod ze dne 1. 6. 2002 ve znění
jejích případných dodatků uzavřenou mezi společnost Elektrárny Opatovice, a.s. (lČO:
45534292) a Střední policejní školou Ministerstva vnitra v Pardubicích - právními
předchůdkyněmi smiuvních stran.
jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze dodatkem oboustranně
podepsaným, totéž platí i pro ukončení smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

. ,
18 -05- 2016

V Opatovlc|ch n/L ............

Za policejni prezidium ČR
m1n|sterst\/q"in!Lra ČR

po|" čr
Da?a:µěý&, zpačeN

vedoucí opíú slz pp čr

Za Elektrárny Opatovice, a.s.
--mc'<"

,-4Ňíg. ň

ředitel pro vý obu


